
Väljumise või Väljumise või

saabumise Peatuse nimi saabumise Peatuse nimi

kellaaeg kellaaeg

ETKNRL,           

v.a Rp

ETKNRL,           

v.a Rp

07:55 VÕRU 10:00 PÕLVA

07:57 KIRUMPÄÄ 10:05 TÄNNASILMA

08:00 VÄIMELA 10:08 KIRIKU

08:05 TSOLGO TEE 10:10 JUUDAKÄPA

08:07 JOOSU 10:11 KÄHRI KÜLA

08:10 LUIGA 10:13 LAANE

08:12 VANA-KOIOLA 10:15 PUSKARU

08:14 LEMMIKU 10:17 SIKAJALA

08:16 SIKA TEE 10:20 MUSTAJÕE

08:18 KÖÖBI 10:25 TILSI

08:20 LUHTSI 10:27 LEEGA

08:23 MEEMASTE 10:30 RIDALI

08:25 ROSMA KALMISTU 10:33 RAISTE

08:27 ROSMAMÄE 10:37 LAPI

08:30 PÕLVA 10:40 VÄIMELA TEE

10:43 KIRUMPÄÄ

10:45 VÕRU

Märkused: 1. Põlvasse  saabumisel nõudepeatus Võru tn.;

2. Võrru saabumisel nõudepeatus Valla.

M A A K O N N A L I I N   N R  2 8 1

VÕRU - PÕLVA - PUSKARU - TILSI - VÕRU

   S Õ I D U P L A A N   

kehtib kuni 4.02.2018



Väljumise või Väljumise või

saabumise Peatuse nimi saabumise Peatuse nimi

kellaaeg kellaaeg

ETKNRL,           

v.a Rp

ETKNRL,           

v.a Rp

7:35 VÕRU 10:00 PÕLVA

7:37 KIRUMPÄÄ 10:05 TÄNNASILMA

7:40 VÄIMELA 10:08 KIRIKU

7:44 TSOLGO TEE 10:10 JUUDAKÄPA

7:45 JOOSU 10:11 KÄHRI KÜLA

7:47 LUIGA 10:13 LAANE

7:48 VANA-KOIOLA 10:15 PUSKARU

7:50 LEMMIKU 10:17 SIKAJALA

7:51 SIKA TEE 10:20 MUSTAJÕE

7:52 KÖÖBI 10:25 TILSI

7:53 LUHTSI 10:27 LEEGA

7:55 MEEMASTE 10:30 RIDALI

7.57 ROSMA KALMISTU 10:33 RAISTE

7:58 ROSMAMÄE 10:37 LAPI

8:05 PÕLVA 10:40 VÄIMELA TEE

10:43 KIRUMPÄÄ

10:45 VÕRU

Märkused: 1. Põlvasse  saabumisel nõudepeatus Võru tn.;

2. Võrru saabumisel nõudepeatus Valla.

VÕRU - PÕLVA - PUSKARU - TILSI - VÕRU

   S Õ I D U P L A A N   

kehtib alates 5.02.2018

M A A K O N N A L I I N   N R  2 8 1


